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Народилася 13 серпня1980 року в селі Седлище Любешівського району 

Волинської області. Закінчила у 1997 році Седлищенську середню школу І-ІІІ 

ступенів. У 2002 році закінчила з відзнакою Горохівський державний 

сільськогосподарський технікум за спеціальністю «Бухгалтерський облік» та 

здобула кваліфікацію «бухгалтера». У 2005 році закінчила з відзнакою 

Львівський державний аграрний університет за спеціальністю «Економіка і 

підприємництво» та здобула кваліфікацію бакалавра з обліку і аудиту. У 2007 

році закінчила з відзнакою Львівський державний аграрний університет за 

спеціальністю «Облік і аудит» та здобула кваліфікацію спеціаліста з обліку і 

аудиту. 

В березні 2001 року була прийнята на роботу в ПСВК «Колос» 

бухгалтером, де працювала по жовтень 2006 року.  

З листопада 2006 року по листопад 2007 року працювала на посаді 

головного бухгалтера в ПСВК «Колос». 

З січня 2008 року прийнята на посаду викладача спецдисциплін 

Любешівського технічного коледжу Луцького НТУ. 

У 2011 році встановлено кваліфікаційну категорію, спеціаліст ІІ категорії, 

у 2014 році встановлено кваліфікаційну категорію, спеціаліст І категорії, у 2017 

році встановлено кваліфікаційну категорію, спеціаліст вищої категорії. У 

березні 2025 року атестована на відповідність займаній посаді заступник 

директора з навчально-виховної роботи. 

З 1 вересня 2023 року переведена на посаду заступника директора з 

навчально-виховної роботи ВСП «Любешівський ТФК ЛНТУ». 
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Науково-педагогічна діяльність 
Робота на викладацькій посаді ВСП «Любешівський ТФК Луцького НТУ». 

Участь у міжнародних та всеукраїнських наукових, науково-практичних та 

методичних конференціях, освітніх онлайн-марафонах, всеукраїнських форумах 

та конкурсах, методологічних семінарах, вебінарах, зокрема:  

1. Учасник Методологічного семінару з позашкільної освіти, on-line 

відкритої лекції «Еколого-натуралістичний напрям позашкільної освіти: теорія і 

практика» (м. Київ, 23 грудня 2021 р.) 

2. Участь у вебінарі «Креативність і освіта: новий погляд і нові можливості», 

20.12.2021 р. 

3. Участь у Всеукраїнській науково-практичній конференції «РІВНІ СЕРЕД 

РІВНИХ: ІННОВАЦІЙНІ ПІДХОДИ ДО НАВЧАННЯ ДІТЕЙ З ОСОБЛИВИМИ 

ОСВІТНІМИ ПОТРЕБАМИ» (17.12.2021 р., м. Київ) 

4. Участь у Всеукраїнській практичній онлайн конференції «Технології 

дистанційного навчання», тема: «Цифрова компетентність педагога: тенденції та 

перспективи» 15.11.2021 р. 

5. Участь у Всеукраїнській практичній онлайн конференції «Інтегровані 

підходи в освітньому середовищі. Практичні заходи та компетентнісне навчання», 

тема: «Цікавий та мотивуючий освітній процес. Компетентнісне навчання» 

26.10.2021 р.  

6. Учасник Всеукраїнського освітнього онлайн-марафоні на тему: «Сталий 

розвиток: від освіти до світу», 21.10.2021 р., м. Київ. 

7. Учасник Міжнародної конференції «СИСТЕМА ПІДГОТОВКИ 

ПЕДАГОГІВ ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ У СУЧАСНИХ УМОВАХ» до 30-річчя 

Незалежності України, м. Київ, 30.06.2021 р. 

8. Участь у ІІ Всеукраїнській науково-практичній конференції за 

міжнародною участю «ДИСТАНЦІЙНА ОСВІТА В УКРАЇНІ: ІННОВАЦІЙНІ, 

НОРМАТИВНО-ПРАВОВІ, ПЕДАГОГІЧНІ АСПЕКТИ», (тема статті: 

ДИСТАНЦІЙНА ОСВІТА: СТАНОВЛЕННЯ Й ПРОБЛЕМИ РОЗВИТКУ) м. Київ, 

12.05.2021 р. 

9. Участь у ІІ Міжнародній науково-практичній конференції «АВІАЦІЯ, 

ПРОМИСЛОВІСТЬ, СУСПІЛЬСТВО», (тема доповіді: ПРЕДМЕТ, ОБ’ЄКТ, 

ПРИНЦИПИ І ЗАВДАННЯ ОБЛІКУ І ЗВІТНОСТІ В ОПОДАТКУВАННІ) м. 

Кременчук, 12.05.2021 р. 

10. Участь у Всеукраїнській науково-практичній онлайн-конференції 

«Освітній практикум: безбар’єрне освітнє середовище для дітей з особливими 

освітніми потребами», м. Київ, 10.04.2021 р. 

11. Участь у Міжнародній кампанії з фінансової обізнаності «Всесвітній 

тиждень грошей» (GlobalMoneyWeek 2021), м. Київ, 05.04.2021 р. 

12. Підготовка студентів до Всеукраїнського конкурсу «Фінансова 

грамотність», 24.03.2021 р. 

13. Учасник Всеукраїнської науково-практичної онлайн конференції 

«ВИКЛИКИ СЬОГОДЕННЯ: ДИСТАНЦІЙНЕ НАВЧАННЯ, ТЕОРІЯ, 

ПРАКТИКА, ДОСВІД РОБОТИ» (тема тез доповіді: МЕТОДИ ВЗАЄМОДІЇ МІЖ 

УЧАСНИКАМИ ОСВІТНЬОГО ПРОЦЕСУ ПІД ЧАС ДИСТАНЦІЙНОГО 

НАВЧАННЯ), м. Кам’янське, 16.03.2021 р.  



14. Участь у Всеукраїнському освітньому онлайн-марафоні на тему: 

«Толерантна освіта – запорука здорового суспільства», м. Київ, 10.03.2021 р. 

15. Участь у Всеукраїнській науково-практичній онлайн-конференції 

на тему: «Очікування та перспективи освітнього процесу у 2020/2021 

навчальному році», м. Київ, 08.02.2021 р. 

16. Організація та проведення Усесвітнього Дня Гідності 21 

листопада – 9 грудня 2020 р. 

17. Участь у Всеукраїнському освітньому онлайн-марафоні 

«траєкторія розвитку сучасного педагога», м. Київ, 21.08.2020 р. 

18. «Дистанційна освіта в Україні: інноваційні, нормативно-правові, 

педагогічні аспекти»: матеріали І Всеукраїнської науково-практичної 

конференції 16 червня 2020 року, тема: «Дистанційна освіта в Україні: 

інновації». 

19. «Актуальні проблеми в системі освіти: заклад загальної середньої 

освіти – доуніверситетська підготовка – заклад вищої освіти»: матеріали VІ 

Всеукраїнської науково-практичної конференції 9 червня 2020 року, тема: 

«Психолого-педагогічні засади розвитку особистості». 

20. Актуальні проблеми та стратегія розвитку підприємництва, 

торгівлі і маркетингу в умовах сучасного ринку: збірник тез доповідей, м. 

Тернопіль, 29 квітня 2020 р., тема: «Вплив освіти на формування особистості 

в суспільстві постійних змін». 

21. ІІІ Міжнародний студентський науковий форум «КРЕАТИВНА 

ЕКОНОМІКА ОЧИМА МОЛОДІ» (24 квітня 2020 року). Гнатюк Олена, 

студентка 3 курсу спеціальності 071 Облік і оподаткуванняЛюбешівського 

технічного коледжу ЛНТУ. ВПЛИВ ІКТ НА ЕКОНОМІЧНИЙ РОЗВИТОК 

КРАЇНИ (Науковий керівник: Матюк Л.В.); Деркач Надія, студентка 3 курсу 

спеціальності 071 Облік і оподаткування Любешівського технічного коледжу 

ЛНТУ. ЗЕЛЕНА ЕКОНОМІКА - ПОРЯТУНОК ЛЮДСТВА (Науковий 

керівник: Матюк Л.В.) 

22. Всеукраїнська наукова конференція для творчої 

молоді«ПЕРСПЕКТИВА – 2020» (24 квітня 2020 року). Тема наукової статті 

«БІЗНЕС-ПЛАНУВАННЯНА ПІДПРИЄМСТВАХ УКРАЇНИ» (Гнатюк Олена, 

студентка 31-БО групи), БАНКРУТСТВО ПІДПРИЄМСТВА (Деркач Надія, 

студентка 31-БО групи), «СУЧАСНИЙ СТАН ТА ПЕРСПЕКТИВИ 

РОЗВИТКУ СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА В УКРАЇНІ» (Лопухович Віра, 

студентка 31-БО групи), «ПЛАНУВАННЯ ПОТРЕБИ В МАТЕРІАЛЬНО-

ТЕХНІЧНИХ РЕСУРСАХ ПІДПРИЄМСТВА» (Меліщук Олена, студентка 31-

БО групи), «ПРОБЛЕМИ БЕЗРОБІТТЯ ТА ШЛЯХИ ЙОГО ПОДОЛАННЯ В 

УКРАЇНІ» (Романюк Оксана, студентка 31-БО групи). Науковий керівник: 

Матюк Л.В. 

23. СУЧАСНІ ТЕХНОЛОГІЇ МЕНЕДЖМЕНТУ, ІНФОРМАЦІЙНЕ, 

ФІНАНСОВЕ ТА ОБЛІКОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ В 

УМОВАХ ЄВРОІНТЕГРАЦІЇ: збірник тез доповідей Всеукраїнської науково-

практичної інтернет-конференції, м. Черкаси, 16-17 квітня 2020 року, тема 

«СИСТЕМА ЕЛЕКТРОННИХ ПЛАТЕЖІВ НАЦІОНАЛЬНОГО БАНКУ 

УКРАЇНИ», Деркач Н.Р., студентка 31-БО групи, науковий керівник – Матюк 

Л.В. 



24. СУЧАСНІ ТЕХНОЛОГІЇ МЕНЕДЖМЕНТУ, ІНФОРМАЦІЙНЕ, 

ФІНАНСОВЕ ТА ОБЛІКОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ В 

УМОВАХ ЄВРОІНТЕГРАЦІЇ: збірник тез доповідей Всеукраїнської науково-

практичної інтернет-конференції, м. Черкаси, 16-17 квітня 2020 року, тема 

«СУТНІСТЬ ФІНАНСОВО-ЕКОНОМІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ПІДПРИЄМСТВА ТА 

НЕОБХІДНІСТЬ ЇЇ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ». 

25. Формування механізму зміцнення конкурентних позицій 

національних економічних систем у глобальному, регіональному та локальному 

вимірах: матеріали ІV Міжнародної науково-практичної конференції, м. 

Тернопіль, 31 березня 2020 року, Деркач Надія, студентка 31-БО групи, тема: 

«Зелена економіка – порятунок людства» (науковий керівник – Матюк Л.В.), 

Гнатюк Олена, студентка 31-БО групи, тема: «Вплив ІКТ на економічний 

розвиток країни» (науковий керівник – Матюк Л.В.). 

26. Молодь як стратегічний потенціал розбудови національної економіки: 

збірник тез доповідей ХІІІ Міжнародної наукової студентської конференції, м. 

Луцьк, 13 березня 2020 року, Романюк Оксана, тема: «Податок на прибуток 

2020», Лопухович Віра, тема: «Державна фіскальна служба України», Деркач 

Надія, тема: «Права та обов’язки платників податків України», Гнатюк Олена, 

тема: «Спільні і відмінні риси податкових систем країн Європейського Союзу та 

України», науковий керівник – Матюк Л.В. 

27. Соціально-компетентне управління корпораціями в умовах 

поведінкової економіки: матеріали Міжнародної науково-практичної конференції, 

присвяченої 10 річчю створення кафедри економіки, безпеки та інноваційної 

діяльності підприємства СНУ ім. Лесі Українки, м. Луцьк, 18 лютого 2020 року, 

Матюк Л., Гнатюк О. «Основні пріоритетні напрями та механізм забезпечення 

фінансової безпеки підприємства», Матюк Л., Деркач Н. «Сутність, принципи 

оцінки економічної безпеки підприємства», Матюк Л., Лопухович В. 

«Фінансування підприємств», Матюк Л., Романюк О. «Поняття і сутність 

корпоративної культури». 

28. Участь у Всеукраїнському науково-практичному онлайн-семінарі на 

тему: «Психологічна служба в системі освіти», м. Киїів, 29.01.2020 р. 

29. Вебінар на тему: «Онлайн-тестування як форма контролю та 

підвищення якості знань», м. Киїів, 23.01.2020 р. 

30.  Участь у XІV Міжнародній науково-практичній конференції 

«СУЧАСНІ КРИЗОВІ ЯВИЩА В ЕКОНОМІЦІ ТА ПРОБЛЕМИ ОБЛІКОВОГО, 

КОНТРОЛЬНОГО ТА АНАЛІТИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ УПРАВЛІННЯ 

ПІДПРИЄМСТВОМ». Тема тез: Аудит: сучасний стан, перспективи та розвиток, 

м. Луцьк, 24 червня 2022 р. 

31. Участь у Всеукраїнській ауково-практичній онлайн конференції на 

тему : «СУЧАСНІ ПІДХОДИ ТА ІНСТРУМЕНТИ ПРОФОРІЄНТАЦІЇ У 

ЗАКЛАДАХ ОСВІТИ», 21.03.2023 р. 

32. Участь у конференція від ІТ-компаніїGenesis «InnovatingEducation: 

взаємодія держави та ІТ-бізнесу»!, 3 червня 2023 р. 

33. Участь у міжнародному форумі «Людський капітал: безпека, 

відновлення, Євроінтеграція» 8-9 грудня 2022 р. 

34. Всеукраїнська онлайн конференція з підвищенням кваліфікації 

«Вектори розвитку якісної освіти в Україні»,ГО «РУХ ОСВІТА», 11.12.2022 р.«Як 



успішно працювати з дитиною з ООП: практичні аспекти Інклюзії». 

ІІ Всеукраїнська науково-практична конференція «Актуальні питання економіки, 

обліку та фінансів в Україні» ВСП «Ірпінський фаховий коледж Національного 

університету біоресурсів і природокористування України»5.Матюк Л.В., Вершков 

О.А. «Інвентаризація активів під час воєнного стану».6.Матюк Л.В., Бартошик 

А.С. «Переваги та недоліки банківської системи в Україні».7.Матюк Л.В, Смоляк 

М.А. «Особливості комп’ютеризації бухгалтерського обліку ». 

41. Всеукраїнська науково-практична конференція «БУХГАЛТЕРСЬКИЙ 

ОБЛІК, КОНТРОЛЬ ТА АНАЛІЗВ УМОВАХ ІНСТИТУЦІЙНИХ 

ЗМІН»Полтавський державний аграрний університет. 8.Ліпич С. І., Науковий 

керівник - Матюк Л. В.СТАН СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ. 

42. 4.12.2024 р. VІІІ Всеукраїнська науково-практична конференція 

«ТРАНСФОРМАЦІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ МОДЕЛІ ФІНАНСОВО-КРЕДИТНИХ 

ВІДНОСИН: ВИКЛИКИ ГЛОБАЛІЗАЦІЇ ТА РЕГІОНАЛЬНІ АСПЕКТИ», м. 

Ужгород. Будяковська Анна, здобувач освіти 31-ООФ групи, тези на тему 

«Сучасні проблеми і перспективи соціально-економічного розвитку України в 

умовах децентралізації та євроінтеграції. 

43. 12.03.2025 р. І Всеукраїнська науково-практична інтернет-

конференція здобувачів освіти «ЕКОНОМІКА ПІДПРИЄМСТВА, 

МЕНЕДЖМЕНТ І ЛОГІСТИКА: ПРОБЛЕМИ, ПЕРСПЕКТИВИ, ІННОВАЦІЇ», 

м.Львів. Гриневич Ангеліна, здобувач освіти групи 31-ОО-Ф,  тези на тему «РОЛЬ 

СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОЇ ЕФЕКТИВНОСТІ СУЧАСНОГО 

МЕНЕДЖМЕНТУ НА ПІДПРИЄМСТВІ». 

44. 20.03.2025 р. XV Всеукраїнська конференція молодих вчених «Молоді 

вчені 2025- від теорії до практики», м. Дніпро. Гриневич Ангеліна, здобувач 

освіти групи 31-ОО-Ф, тези на тему «Роль сталого менеджменту в розвитку 

бізнесу». 

45. 25.03.2025 р. VІІІ Всеукраїнська науково-практична конференція 

«АКТУАЛЬНІ ПРОБЛЕМИ ТА ПЕРСПЕКТИВИ РОЗВИТКУ ОБЛІКУ, АНАЛІЗУ 

ТА КОНТРОЛЮ В СОЦІАЛЬНО-ОРІЄНТОВАНІЙ СИСТЕМІ УПРАВЛІННЯ 

ПІДПРИЄМСТВОМ», м. Полтава. Будяковська Анна, здобувач освіти 31-ОО-Ф 

групи, тези на тему «ВЗАЄМОЗВ’ЯЗОК МАРКЕТИНГУ, ЛОГІСТИКИ ТА 

ІНФОРМАЦІЙНИХ ТРАНСФОРМАЦІЙ». 

46. 6.12.2024 р. 6 грудня 2024 р. Х Міжнародна науково-практична 

конференція «АКТУАЛЬНІ ПРОБЛЕМИ УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНО-

ЕКОНОМІЧНИМИ СИСТЕМАМИ», м. Луцьк. Гриневич Ангеліна, здобувач 

освіти групи 31-ОО-Ф, тези на теми: «РОЛЬ ФІНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТУ 

В ПЕРІОД ВІЙНИ ТА ВІДНОВЛЕННЯ ЕКОНОМІКИ», «ЛІДЕРСТВО У 

СИСТЕМІ УПРАВЛІННЯ ПІДПРИЄМСТВОМ»   



47. 6 грудня 2024 р. Х Міжнародна науково-практична конференція 

«АКТУАЛЬНІ ПРОБЛЕМИ УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИМИ 

СИСТЕМАМИ», м. Луцьк.  Тема тез «Міжнародне співробітництво в умовах 

сьогодення». 

48. 28.03.2025 . Участь у «9 – й річниці проголошення Декларації миру і 

припинення війн (DPCW) HWPL» (онлайн-конференція). 

49. 5 вересня 2024 р. Участь у тренінгу на тему: Особливості 

впровадження та викладання курсу з підприємництва «Компанія», 8 годин. ГО 

«Джуніор Авчівмент Україна». 

50. 13.12.2024 р. Всеукраїнський вебінар на тему « Організація 

навчально-виховної роботи із здобувачами освіти , що належать до різних 

релігійних конфесій», проведений НМЦ ПТО у м. Києві. 

51. Лютий 2025 року. Онлайн-вебінар «Кібербезпека та актуальні схеми 

шахрайства» до Дня безпечного Інтернету. 

52. 24-28 березня 2025 року. Участь у заходах ініціативи EU Code Week 

2025  «Girls in Digital» events, 10 годин. 

 

За час науково-педагогічної діяльності Матюк Л.В. видано ряд навчально-

методичних розробок, посібників зокрема: 

1. Конспект лекцій для студентів 3 курсу зі спеціальності «Облік і 

оподаткування» денної форми навчання з дисципліни «Казначейська справа», 

2020 р. 

2.Методичні вказівки до виконання практичних занять для здобувачів 

освіти 3 курсу зі спеціальності «Облік і оподаткування»денної форми навчання 

з дисципліни Контроль і ревізія, 2023 р. 

3.Конспект лекцій для студентів 3 курсу зі спеціальності «Облік і 

оподаткування» денної форми навчання з дисципліни «Контроль і ревізія», 

2023р. 

4. Методичні вказівки для самостійної роботи для здобувачів освіти 2 

курсу зі спеціальності «Готельно-ресторанна справа» денної форми навчання 

з дисципліни Бухгалтерський облік в ГРС, 2024 р. 

5. Методичні вказівки до виконання курсової роботи для здобувачів освіти  

курсу зі спеціальності 071 Облік і оподаткування з дисципліни Фінансовий 

облік, 2025 р. 

 

 

 

 



Професійний досвід, підвищення 

кваліфікації 
Стажування та підвищення кваліфікації: 

1. ВСЕОСВІТА, Сертифікат № VH675383, тема: "Онлайнтестування як 

форма контролю та підвищення якості знань", 23.01.2020 р., 0,06 кредиту ЄКТС 

(2 год.) 

2. ВСЕОСВІТА, Сертифікат № UW126494, тема: "Психологічна служба в 

системі освіти України", 29.01.2020 р., 0,1 кредиту ЄКТС (4 год.) 

3. PROMETHEUS, Сертифікат, тема: "Наука про освіту: що повинен знати 

лідер освітнього стартапа", 15.04.2020 р., 2 кредита ЄКТС (60 год.) 

4. Маріупольський будівельний коледж, Сертифікат № 004/0146, тема: 

"Бізнес-планування на підприємствах України", 24.04.2020 р., 4 год. 

5. Маріупольський будівельний коледж, Сертифікат № 004/0148, тема: 

"Банкрутсьво підприємства", 24.04.2020 р., 4 год. 

6. Маріупольський будівельний коледж, Сертифікат № 004/0150, тема: 

"Сучасний стан та перспективи розвитку сільського господарства в Україні", 

24.04.2020 р., 4 год. 

7. Маріупольський будівельний коледж, Сертифікат № 004/0152, тема: 

"Планування потреби в матеріально-технічних ресурсах підприємства", 

24.04.2020 р., 4 год. 

8. Маріупольський будівельний коледж, Сертифікат № 004/0154, тема: 

"Проблеми безробіття та шляхи його подолання в Україні", 24.04.2020 р., 4 год. 

9. PROMETHEUS, Сертифікат, тема: "Коронавірусна інфекція: факти проти 

паніки", 28.04.2020 р., 0,3 кредита ЄКТС (8 год.) 

10. PROMETHEUS, Сертифікат, тема: "З учнями про освіту та кар'єру", 

10.05.2020 р., 8 год. 

11. ВСЕОСВІТА, Свідоцтво № MW462070, тема: "Траєкторія розвитку 

сучасного педагога", 21.08.2020 р., 0,5 кредиту ЄКТС (15 год.) 

12. EdEra, Сертифікат, тема: "Про дистанційний та змішаний формати 

навчання" для педагогів та керівників шкіл, 07.02.2021 р., 50 год. 

13. ВСЕОСВІТА, Сертифікат № АК070593, тема: "Очікування та 

перспективи освітнього процесу у 2020/2021 навчальному році", 08.02.2021 р., 

0,35 кредиту ЄКТС (10 год.) 

14. PROMETHEUS, Сертифікат, тема: "Впровадження інновацій в школах", 

09.02.2021 р., 2 кредити ЄКТС (60 год.) 

15. PROMETHEUS, Сертифікат, тема: "Наука про навчання: що має знати 

кожен вчитель? TeachersCollege (Колумбійський університет, США)", 

11.02.2021 р., 0,7 кредитів ЄКТС (20 год.) 

16. EdEra, Сертифікат, тема: "Про дистанційний та змішаний формати 

навчання" для педагогів та керівників ПТО, 14.02.2021 р., 30 год. 

17. НМЦ вищої та фахової передвищої освіти, Сертифікат про підвищення 

кваліфікації голів циклових комісії закладів фахової передвищої освіти № СС 

38282994/1151-21, тема: "Інноваційна педагогічна діяльність у закладах фахової 

передвищої освіти", 23.03.2021 р., 16 год 

18. ВСЕОСВІТА, Сертифікат № КН913388, тема: "Освітній практикум: 



безбар'єрне освітнє середовище для дітей з особливими освітніми потребами", 

10.04.2021 р., 0,3 кредиту ЄКТС (10 год.) 

19. Міжнародна асоціація позашкільної освіти, Сертифікат, тема: 

"Система підготовки педагогів позашкільної освіти у сучасних умовах", 

30.06.2021 р., 0,2 кредити ЄКТС (6 год.) 

20. КІПО, Сертифікат № 2322060571258, тема: "Цікавий та мотивуючий 

освітній процес. Компетентнісне навчання.", 26.10.2021 р., 0,5 кредиту ЄКТС 

(15 год.) 

21. ГО "Платформа ОСВІТИ", Сертифікат № 8923594833263, тема: 

"Цифрова компетентність педагога: тенденції та перспективи", 15.11.2021 р., 

0,2 кредиту ЄКТС (6 год.) 

22. НАДС, Сертифікат, тема: "Цифрові навички для вчителів", 

29.11.2021 р., 0,1 кредиту ЄКТС (3 год.) 

23. Видавнича група "Основа", Сертифікат Серія 4469-4553-5336, тема: 

"Креативність і освіта: новий погляд і нові можливості", 20.12.2021 р., 0,06 

кредитів ЄКТС (2 год.) 

24. Комунальна установа «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників Вознесенської міської ради»підвищення кваліфікації з теми 

«МЕДІАОСВІТА ТА МЕДІАГРАМОТНІСТЬ ЯК ОСВІТНІ КАТЕГОРІЇ», 

9.02.2023 р. (5 год). 

25. Навчання для викладачів та методистів ЗП(ПТ)О України 

проводиться ЗРНГО «Волинський ресурсний центр» за сприяння 

Директорату професійної освіти Міністерства освіти і науки України. Всі 

навчання в рамках проєкту, стало можливим завдяки спільній програмі ЄС 

"EU4SKILLS: КРАЩІ НАВИЧКИ ДЛЯ СУЧАСНОЇ УКРАЇНИ", за 

фінансової підтримки GIZ. (45 год.), 3.03.2023 р. 

26. Комунальна установа «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників Вознесенської міської ради» підвищення кваліфікації з теми 

«ПІДПРИЄМНИЦЬКА КОМПЕТЕНТНІСТЬ ПЕДАГОГА В СУЧАСНОМУ 

ОСВІТНЬОМУ СЕРЕДОВИЩІ», 3.03.2023 р. (4 год.). 

        27. Курси підвищення кваліфікації в Інституті професійної освіти 

Національної академії педагогічних наук України за напрямом "Технології 

управління закладом освіти" 6.04.2023р. – 27.04.2023 р. (30 год.). 

28. 7 жовтня 2024 року підвищення кваліфікації за напрямом  

«Фінансова грамотність», лекція на тему: «Страхування в деталях: інструкція 

з користування фінансовою послугою», 2 години. НБУ, ТАЛАН. 

29. 23-30 жовтня 2024 року підвищення кваліфікації за програмою 

підвищення кваліфікації викладачів бухгалтерського обліку закладів фахової 

передвищої освіти за темою : «Розвиток професійної компетентності 

викладачів бухгалтерського обліку закладів фахової передвищої освіти», 30 

годин / 1 кредит ЄКТС. Освітній портал VECTOR UA. ФОП Глазков Роман 

Миколайович. 

30. 8-15 листопада 2024 року підвищення кваліфікації за програмою 

підвищення кваліфікації заступників директорів закладів фахової передвищої 

освіти за темою : «Побудова ефективної системи управління  закладом 

фахової передвищої освіти», 30 годин / 1 кредит ЄКТС. Освітній портал 



VECTOR UA. ФОП Глазков Роман Миколайович. 

31. 4-22 листопада 2024 року підвищення кваліфікації заступника 

директора з навчально-виховної роботи з напряму «Методика виховання: 

психологія взаємовідносин із здобувачами закладів фахової перед вищої 

освіти», 60 годин / 2 кредити ЄКТС. Бізнес-коледж для практиків. 

32. 28-29 січня 2025 року підвищення кваліфікації заступників 

директорів з виховної роботи або відповідальних за організацію виховної 

роботи у ЗФПО «Педагогічні інновації, ідеї, проекти, досвід роботи», 16 годин 

(0,53 кредити ЄКТС). Науково-методичний центр ВФПО. 

33. 12-15 березня 2025 року підвищення кваліфікації за програмою 

«Педагоги закладів професійної (професійно-технічної) освіти», тема : 

«Інклюзивне навчання в закладах професійної (професійно-технічної) освіти», 

30 годин / 1 кредит ЄКТС. Білоцерківський інститут неперервної професійної 

освіти. 

34. Травень 2025 р. Курси з англійської мови Practical English Starter (45 

год.) 

 

Навчальні дисципліни 
Бухгалтерський облік, Фінансовий облік. Бухгалтерський облік в ГРС. 

Знання мов 
Українська, англійська (зі словником). 

Професійні нагороди 

 Грамота Любешівської районної державної адміністрації 2020 р. 

 Подяка Ради директорів закладів фахової передвищої освіти 2023 р. 

 Почесна грамота Волинської ОДА 2025р. 

 Подяка народного депутата Константкевич І.М. 2025р. 


